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	La relazione va spedita all’OTTO entro 30 gg dalla data di fine corso





	ALL’OTTO COMPETENTE …………

	RELAZIONE DI FINE CORSO

	La Scuola/ Sezione comunica di aver effettuato il corso: 
(indicare la sigla del corso) ………………………………………….
(Anno        autorizzato con nulla osta rilasciato il  
Il corso si è svolto: dal        al      come da programma di seguito indicato. 
Numero lezioni teoriche effettuate         - Numero uscite pratiche effettuate:   
Numero allievi iscritti:      di cui idonei  

	Luogo e data, ........…………………………………………………………….

Il Direttore del Corso (firma)  ……………........................................................




	
ELENCO CORSISTI IDONEI

	N.
	COGNOME
	NOME
	DATA DI NASCITA
	N.
	COGNOME
	NOME
	DATA DI NASCITA

	1
	
	
	
	16
	
	
	

	2
	
	
	
	17
	
	
	

	3
	
	
	
	18
	
	
	

	4
	
	
	
	19
	
	
	

	5
	
	
	
	20
	
	
	

	6
	
	
	
	21
	
	
	

	7
	
	
	
	22
	
	
	

	8
	
	
	
	23
	
	
	

	9
	
	
	
	24
	
	
	

	10
	
	
	
	25
	
	
	

	11
	
	
	
	26
	
	
	

	12
	
	
	
	27
	
	
	

	13
	
	
	
	28
	
	
	

	14
	
	
	
	29
	
	
	

	15
	
	
	
	30
	
	
	

	

	NOTE SULLO SVOLGIMENTO DEL CORSO (es. corsi organizzati in parallelo o in sequenza, infortuni verificatisi durante il corso, cambiamenti di programma, problemi particolari rilevati e altre informazioni che si ritiene importante comunicare)









	LEZIONI TEORICHE SVOLTE

	N.
	DATA - ORARIO
	LUOGO
	ARGOMENTI DELLA LEZIONE

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	




	USCITE IN AMBIENTE EFFETTUATE

	N.
	DATA - ORARIO
	LUOGO
	ARGOMENTI DELLA LEZIONE

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	




	VISTO

	OTTO COMPETENTE …………
Relazione pervenuta il …………………………
Visto il ……………………..……….
Da non restituire alla sezione
	IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
 (timbro e firma)

……………………………...………

	NOTE PARTICOLARI (testo libero)
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L a relazione va spedita all’OTTO entro 30 gg dalla data di fine corso  

   

ALL’OTTO COMPETENTE   …………  

RELAZIONE DI FINE CORSO  

La  Scuola /  S ezione  comunica di aver effettuato il corso :     (indicare la sigla del corso) … ……………………………………….   ( Anno           autorizzato con nulla o sta rilasciato il      Il   corso   si è svolto : dal           al          come da programma  di seguito   indicato.     Numero lezioni teoriche effettuate          -   Numero uscite pratiche effettuate:        Numero allievi iscritti:         di cui idonei     

Luogo e data, ........……………………………………………………… …… .     I l  D irettore del  C orso  (firma)     ……………......................... . ...................... ........    

 

  ELENCO CORSISTI IDONEI  

N.  C OGNOME  N OME  D ATA DI  N ASCITA  N.  C OGNOME  N OME  D ATA DI  N ASCITA  

1     16     

2     17     

3     18     

4     19     

5     20     

6     21     

7     22     

8     23     

9     24     

10     25     

11     26     

12     27     

13     28     

14     29     

15     30     

 

N OTE SULLO SVOLGIMENTO DEL CORSO  ( e s. corsi organizzati in parallelo o in sequenza, infortuni verificatisi durante il corso,  cambiamenti di programma, problemi particolari rilevati e altre informazioni che si ritiene importante comunicare)        

     

